ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«19» февраля 2016 г. г. Шарыпово №

На основании порядка и условий формирования муниципального задания
в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением
Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 г. №189, положения об Отделе
культуры Администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением
Администрации города Шарыпово от 06.05.2006 г. №570, приказываю:

1. Внести в Приказ Отдела культуры от 30.12.2015 г. № 216 следующие
изменения:

1.1 Изложить в новой редакции приложение № 1 «Значения базовых
нормативов на оказание муниципальных услуг по кодам ОКВЭД на 2016г.»
согласно приложению №1.

1.2. Изложить в новой редакции приложение № 4 «Значения отраслевых
корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание
муниципальных услуг по коду ОКВЭД» на 2016 год и плановый период 2017-
2018 годов согласно приложению №2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директоров
учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города
Шарыпово.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово М.А.Шереметьева